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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Pasar Uang Pasar Modal Dosen : CHAJAR MATARI FATH MALA , SE, MM (7429)
Kode MK dan Seksi : FEB413 (KJ003)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 10:00 - 12:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM
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1. MARIO PUTRA PRATAMA 20190101005 H H H H H H H H H H H H H H
2. INTAN ERLITA NOVIANTI 20190101019 H H H H H H H H H H H H H H
3. ELVIRA MEIDIYANTY 20190101036 H H H H H H H H H H H H H H
4. NOVI ROHMA SYLVYANI 20190101049 H H H H H H H H H H A H H H
5. MUHAMMAD RIZKY WAHYUDI 20190101062 H H H H H H H H H H H H H H
6. ANDYANI SETYARINI 20190101064 H H H H H H H H H H H H H H
7. JACOB STEVEN 20190101073 H H H H H H H H H H H H H H
8. FIKA AURELIA FEBRIANI 20190101075 H H H H H H H H H H H H H H
9. JESSICA VENESSYA 20190101081 H H H H H H H H H H H H H H
10. NI PUTU KARUNIA DEWI 20190101093 H H H H H H H H H H A H H H
11. RAIHAN FADILLAH 20190101133 H H H H H H H H A H H H H H
12. NABILA SITI KHALIZA WIDJOYO 20190101151 H H H H H H H H H H H H A H
13. SULTAN HASAN NUDIN 20190101239 H H H H H H H H H H H H H H
14. DWI PURNOMO AJI 20190101276 H H H H H H H H H H H H H H
15. PRAMA ABDILA MUHSI 20190101283 H H H H H H H H H H H H H H
16. CANTIKA PUTRI RAHAYU 20190101301 H H H H H H H H H H H H H H
17. SYAEFULLOH 20190101304 H H H H H H H H H H H H H H
18. VALERIE RAHMAWATI 20190101350 H H H H H H H H H H H H H H
19. OWEN SAMUEL 20190101369 H H H H H H H H H H H H H H
20. REYHAN AL FATIH 20190101374 H H H H H H H H H H H H H H
21. ALVIN WIDJAJA 20190101377 A H A H H H H H H H H H H H
22. DEWI SARTIKA 20190102001 H H H H H H H H H H H H H H
23. NOVEL AULIA RACHMI 20190102003 H H H H H H H H H H A H H H
24. DHEA PUTRI FEBRIANI 20190102008 H H H H H H H H H H H H A H
25. IBNU DZAKY ALHAMID 20190102009 H H H H H H H H H H H H H H
26. TATA KUMAAT SLAT 20190102011 H H A H H H H H H H H H H H
27. NOVI RAHMANITA 20190102013 H H H H H H H H H H H H H H
28. PUTRI INDAH SARI 20190102014 H H H H H H H H H H H H H H
29. RESMIRANTY AZ-ZAHRA 20190102024 H H H H H H H H H H H H H H
30. SITI ANNISA HARTATI 20190102028 H H H H H H H H H H H H H H
31. PIPIT EKA STEFANI 20190102030 H H H H H H H H H H H H A H
32. DIAZ NURWANSYAH 20190102032 H H H H H H H H H H H H H H
33. WIDY NURCAHYANI 20190102033 H H H H H H H H H H H H H H
34. DESY SEPTIANI 20190102037 H H H H H H H H H H H H H H
35. IKA MALIKATUL KARIMAH 20190102040 H H A H H H H H H H H H H H
36. WIKE ROMAITO SINABUTAR 20190102042 H H H H H H H H H H H H H H
37. KEREN FEBYNA 20190102045 H H H H H H H H H H H H H H
38. STEVANI TOHADY 20190102046 H H H H H H H H H H H H H H
39. VENICA GRASELLA 20190102047 H H H H H H H H H H H H H H
40. YENNI SULISTIYOWATI 20190102084 H H H H H H H H H H H H H H
41. RISTY APRISSA 20190102088 H H H H H H H H H H H H H H
42. WILLIAM 20190102089 H H H H H H H H H H H H H H
43. HIDAYATUL FITRIYAH 20190102134 H H H H H H H H H H H H H H
44. WIDYA KUSUMA RAHAYU 20190102143 H H H H H H H H H H H H H H
45. LOUIS HELSINKI ROBERT 20190102145 H H H H H H H H H H H H H H
46. MICHELLA MARRISCA CHANDRA 20190102146 H H H H H H H H H H H H H H
47. MERRIANA PUTRI 20190102149 H H H H H H H H H H H H H H
48. WIDYA ROVITA 20190102163 H H H H H H H H H H H H H H
49. EVI NUR KHOTIMAH 20190102188 H H H H H H H H H H H H H H
50. NOVEL FABIOLA 20190102287 H H H H H H H H A H H H H H
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Pasar Uang Pasar Modal (3 sks) Ruang :
Kode : FEB413 Kelas : KJ003 Dosen : CHAJAR MATARI FATH MALA , SE, MM
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Rabu

24-3-21
10:00-
12:30

Rabu
24-3-21

10:00-
12:30 Bank Sentral
 0

2
Rabu

31-3-21
10:00-
12:30

Rabu
31-3-21

10:00-
12:30 KEBIJAKAN MONETER
 49

3
Rabu
7-4-21

10:00-
12:30

Rabu
7-4-21

10:00-
12:30 STABILITAS SISTEM KEUANGAN
 0

4
Rabu

14-4-21
10:00-
12:30

Rabu
14-4-21

10:00-
12:30 KEBIJAKAN MONETER DAN PASAR KEUANGAN
 50

5
Rabu

21-4-21
10:00-
12:30

Rabu
21-4-21

10:00-
12:30 KELEMBAGAAN, KARAKTERISTIK PASAR DAN PERAN PEMERINTAH
DALAM PASAR KEUANGAN
 50

6
Rabu

28-4-21
10:00-
12:30

Rabu
28-4-21

10:00-
12:30 INSTRUMEN PASAR UANG
 50

7
Rabu
5-5-21

10:00-
12:30

Rabu
5-5-21

10:00-
12:30 PASAR UANG DAN PASAR MODAL INDONESIA
 50
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Pasar Uang Pasar Modal (3 sks) Ruang :
Kode : FEB413 Kelas : KJ003 Dosen : CHAJAR MATARI FATH MALA , SE, MM
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Rabu
9-6-21

10:00-
12:30

Rabu
9-6-21

10:00-
12:30 MEKANISME DAN TRANSAKSI DI PASAR MODAL
 50

9
Rabu

16-6-21
10:00-
12:30

Rabu
16-6-21

10:00-
12:30 INSTRUMEN SAHAM
 48

10
Rabu

23-6-21
10:00-
12:30

Rabu
23-6-21

10:00-
12:30 INSTRUMEN OBLIGASI
 50

11
Rabu

30-6-21
10:00-
12:30

Rabu
30-6-21

10:00-
12:30 INSTRUMEN DERIVATIF
 47

12
Rabu
7-7-21

10:00-
12:30

Rabu
7-7-21

10:00-
12:30 ANJAK PIUTANG (FACTORING)
 50

13
Rabu

14-7-21
10:00-
12:30

Rabu
14-7-21

10:00-
12:30 MODAL VENTURA
 47

14
Rabu

21-7-21
10:00-
12:30

Rabu
21-7-21

10:00-
12:30 LEASING DAN ASURANSI
 50
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : FEB413 Kelas : KJ003 Dosen : CHAJAR MATARI FATH MALA , SE,
MM

Matakuliah : Pasar Uang Pasar Modal  
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline absensi UAS NA Nilai Akhir
30 % 15 % 15 % 10 % 30 % Angka Huruf

1 20190101005 Mario Putra Pratama 76 79,57 97,14 100 77 82,41 4,00 A
2 20190101019 Intan Erlita Novianti 77 80,43 75,71 100 79 80,22 4,00 A
3 20190101036 Elvira Meidiyanty 78 79,57 94,29 100 77 82,58 4,00 A
4 20190101049 Novi Rohma Sylvyani 78 79,71 88,57 92,86 78 81,33 4,00 A
5 20190101062 Muhammad Rizky Wahyudi 68 79,14 77,14 100 78 77,24 3,70 A-
6 20190101064 Andyani Setyarini 79 79,14 75,71 100 80 80,93 4,00 A
7 20190101073 Jacob Steven 70 79,57 88,57 100 75 78,72 3,70 A-
8 20190101075 Fika Aurelia Febriani 77 80,29 94,29 100 79 82,99 4,00 A
9 20190101081 Jessica Venessya 77 79 67,14 100 78 78,42 3,70 A-

10 20190101093 Ni Putu Karunia Dewi 78 79,86 84,29 92,86 78 80,71 4,00 A
11 20190101133 Raihan Fadillah 78 79 88,57 92,86 78 81,22 4,00 A
12 20190101151 Nabila Siti Khaliza Widjoyo 77 72,43 84,29 92,86 78 79,29 3,70 A-
13 20190101239 Sultan Hasan Nudin 78 79,14 95,71 100 78 83,03 4,00 A
14 20190101276 Dwi Purnomo Aji 68 79,29 85,71 100 79 78,85 3,70 A-
15 20190101283 Prama Abdila Muhsi 77 79,57 68,57 100 79 79,02 3,70 A-
16 20190101301 Cantika Putri Rahayu 77 78,71 64,29 100 77 77,65 3,70 A-
17 20190101304 Syaefulloh 68 79,29 85,71 100 78 78,55 3,70 A-
18 20190101350 Valerie Rahmawati 68 79,14 87,14 100 77 78,44 3,70 A-
19 20190101369 Owen Samuel 77 77,86 60 100 78 77,18 3,70 A-
20 20190101374 Reyhan Al Fatih 68 79,57 94,29 100 79 80,18 4,00 A
21 20190101377 Alvin Widjaja 77 79,71 51,43 85,71 78 74,74 3,30 B+
22 20190102001 Dewi Sartika 76 79,71 95,71 100 80 83,11 4,00 A
23 20190102003 Novel Aulia Rachmi 77 79,57 78,57 92,86 80 80,11 4,00 A
24 20190102008 Dhea Putri Febriani 78 79,57 81,43 92,86 79 80,54 4,00 A
25 20190102009 Ibnu Dzaky Alhamid 79 79,43 95,71 100 79 83,67 4,00 A
26 20190102011 Tata Kumaat Slat 79 79,29 67,14 92,86 80 78,95 3,70 A-
27 20190102013 Novi Rahmanita 80 79,29 95,71 100 80 84,25 4,00 A
28 20190102014 Putri Indah Sari 77 81,14 95,71 100 79 83,33 4,00 A
29 20190102024 Resmiranty Az-Zahra 77 81,29 95,71 100 79 83,35 4,00 A
30 20190102028 Siti Annisa Hartati 79 80,29 95,71 100 79 83,8 4,00 A
31 20190102030 Pipit Eka Stefani 60 73,14 95,71 92,86 80 76,61 3,30 B+
32 20190102032 Diaz Nurwansyah 78 79,86 51,43 100 77 76,19 3,30 B+
33 20190102033 Widy Nurcahyani 77 79,14 92,86 100 79 82,6 4,00 A
34 20190102037 Desy Septiani 79 79,29 95,71 100 79 83,65 4,00 A
35 20190102040 Ika Malikatul Karimah 78 78,86 90 92,86 79 81,72 4,00 A
36 20190102042 Wike Romaito Sinabutar 78 79,14 90 100 77 81,87 4,00 A
37 20190102045 Keren Febyna 79 81 94,29 100 79 83,69 4,00 A
38 20190102046 Stevani Tohady 79 79 94,29 100 79 83,39 4,00 A
39 20190102047 Venica Grasella 80 80,43 97,14 100 85 86,14 4,00 A
40 20190102084 Yenni Sulistiyowati 79 79,43 90 100 80 83,11 4,00 A
41 20190102088 Risty Aprissa 79 79,43 94,29 100 78 83,16 4,00 A
42 20190102089 William 79 79,71 95,71 100 79 83,71 4,00 A
43 20190102134 Hidayatul Fitriyah 75 81 88,57 100 80 81,94 4,00 A
44 20190102143 Widya Kusuma Rahayu 72 80,57 90 100 78 80,59 4,00 A
45 20190102145 Louis Helsinki Robert 78 78,86 68,57 100 77 78,61 3,70 A-
46 20190102146 Michella Marrisca Chandra 75 81,14 87,14 100 78 81,14 4,00 A
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Semester Genap 2020 - 2021

Kode : FEB413 Kelas : KJ003 Dosen : CHAJAR MATARI FATH MALA , SE,
MM

Matakuliah : Pasar Uang Pasar Modal  
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline absensi UAS NA Nilai Akhir
30 % 15 % 15 % 10 % 30 % Angka Huruf

47 20190102149 Merriana Putri 80 79,29 95,71 100 78 83,65 4,00 A
48 20190102163 Widya Rovita 79 81,57 90 100 78 82,84 4,00 A
49 20190102188 Evi Nur Khotimah 79 79,29 95,71 100 79 83,65 4,00 A
50 20190102287 Novel Fabiola 78 78,86 77,14 92,86 79 79,79 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

CHAJAR MATARI FATH MALA , SE, MM
NIP. NIP. 7429


